terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 009/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Administração de Santo

Amaro/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, com fundamento na cláusula

sexta, item 6.1 c/c o item 6.1.1.6, da ata decorrente Pregão Presencial nº 009/2021,

CANCELAR a referida Ata de Registro de Preços 009/2021, por razões de interesse público,

haja vista já terem sido consumidos os quantitativos dos principais itens utilizados para as

finalidades e demandas das Secretarias Municipais, impossibilitando que seja possível o

fornecimento na forma e em condições de atendimento dos serviços públicos, e de acordo

com as necessidades desta municipalidade. Presidente da CPL Leonardo de Oliveira Silva –

Santo Amaro da Purificação/Ba, 22/02/2022.

.

.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F556425DF46DB60219FFEB572B96C0DC

		2022-02-22T16:48:48-0300